РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2012 г.                                               №  69                                 х.Быковский

О внесении изменений в постановление  Администрации

 Нижнебыковского сельского поселения  от 07.10.2011 № 80
          В соответствии с Постановлением Администрации Нижнебыковского сельского поселения от 22.09.2008 № 46 « О порядке  разработки долгосрочных целевых программ сельского поселения, их формирования и реализации , порядке разработки ведомственных целевых программ, их формирования и реализации», в целях рационального использования  средств  бюджета Нижнебыковского сельского поселения Верхнедонского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Администрации Нижнебыковского сельского поселения от 07.10.2011  № 80 «Об утверждении муниципальной  долгосрочной  целевой программы «Развитие сети внутрипоселковых автомобильных дорог Нижнебыковского сельского поселения  на 2012 -2014 годы»   следующие изменения:
     1.1.В приложении  к постановлению в паспорте Программы:

     1) в преамбуле абзац 10 изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования

Программы
	–
	общий объем финансирования Программы составляет:

в 2012 – 2014 годах – 263,1 ыс. рублей.
Объем финансирования по годам:

2012 год –68,3 рублей;

2013 год –  125,9    тыс. рублей,

2014 год – 68,9тыс.рублей.

Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2012 – 2014 годов, могут быть уточнены при формировании проектов решений об бюджете
на 2012- 2014 годы

  2) в разделе 3 таблицу №2 изложить в следующей редакции:

ОБЪЕМЫ
финансирования Программы
Таблица № 2

	№

п/п
	Наименование направлений

использования средств Программы
	Объем финансирования по годам

(тыс. рублей)
	Итого

(тыс. рублей)

	2012
	2013
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Содержание, ремонт, капитальный ремонт автомобильных дорог внутрипоселкового значения и искусственных сооружений

на них, всего
	68,3
	125,9
	68,9
	263,1

	В том числе:

	областной бюджет, всего
	63,0
	56,0
	56,0
	175

	Местный бюджет , всего

в том числе
	5,3
	69,9
	12,9
	88,1

	содержание автомобильных дорог и искусственных сооружений на них
	5,3
	69,9
	12,9
	88,1

	капитальный ремонт автомобильных дорог и искусственных сооружений на них
	-
	-
	-
	-

	Земельный налог
	-
	-
	-
	-

 3) приложение №1 изложить в следующей редакции:

Приложение № 1
к муниципальной долгосрочной целевой программе
 «Развитие сети внутрипоселковых автомобильных дорог
Нижнебыковского сельского поселения на 2012 – 2014 годы»

СИСТЕМА
программных мероприятий

	№ п/п
	Содержание
мероприятия
	Цель
мероприятия
	Ответ-ственный исполнитель
	Срок испол-нения
	Источник финан-сирования
	Объем финансирования по годам

(тыс. рублей)
	всего

	2012
	2013
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Мероприятия по содержанию  автомобильных дорог

и искусственных сооружений на них находящихся в собственности Нижнебыковского сельского поселения

	1.1.
	Содержание автомобильных дорог и искусственных сооружений на них:

Уборка дорог и искусственных сооружений на них,включая снегоочистку,ямочный ремонт,разметку  автомобильных дорог,
	поддержание автомобильных дорог и искусственных сооружений на них на уровне, соответствующем категории дороги, путем содержания дорог и сооружений на них
	Администрация Нижнебыковского сельского поселения
	2012 – 2014 годы
	Местный бюджет
	5,3
	69,9
	12,9
	88,1

  4) таблицу №2 «Перечень объектов капитального ремонта внутрипоселковых автомобильных дорог на 2013-2014 год» исключить.
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Нижнебыковского

   сельского поселения                                                         К.Ф.Венцов
Постановление вносит

Сектор экономики и финансов